
 

UCHWAŁA NR XXV/172/2017 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowych zabudowanych garażami, położonych w obrębie wsi 

Krzemieniewo, na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat.  

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 

2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych, zabudowanych garażami stanowiącymi własność Gminy Krzemieniewo, 

położonych w obrębie Krzemieniewo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 

619/24 o powierzchni 0,0037 ha – garaż nr 10 oraz działka nr 619/25 o powierzchni 0,0037 

ha- garaż nr 11 dla których w Sądzie Rejonowym w Gostyniu, prowadzona jest księga 

wieczysta PO1Y/00022641/5 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

   

        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Piotr Sikorski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXV/172/2017 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowych zabudowanych garażami, położonych w obrębie wsi Krzemieniewo, na 

podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat. 

Zgodnie z art. 37 ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Gminy może zwolnić 

z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości sprzedawane na rzecz osoby, która 

dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat. W związku              

z powyższym stosowne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 


